



نسبت به شرایط فعلی والیبال هشدار داده شده بود

«معروف» نباید بسوزد



داود زمانی که ما با حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی دیدار داشتیم ایشان به ما فرمودند که والیبال خیلی افت کرده است و این نشان می‌دهد که ایشان چقدر نکته بین هستند. این محبوبیت والیبال را نشان می‌دهد. به جرأت می‌توانم بگویم پس از فوتبال، والیبال دومین رشته پر طرفدار در ایران است.

شاخه‌هایی برای نامزدهای ریاست فدراسیون والیبال ایجاد شده است

پیشکسوت والیبال خاطر نشان کرد: محبوبیت والیبال در بین مردم مربوط به عملکرد خوب آن در ۲۰ سال گذشته است و این نشان می‌دهد که ما باید

کارشناس والیبال با بیان اینکه این رشته برای مردم و مسوولان اهمیت خاصی دارد گفت: از دو سال پیش با بررسی شرایط والیبال هشدارهای لازم را داده بودم اما متأسفانه هیچکس به صحبت‌های من توجه نکرد.

بهنام محمودی پیشکسوت والیبال ایران در گفت‌وگو با خبرنگار مهر در رابطه با طولانی شدن روند انتخاب سرمربی برای تیم ملی والیبال اظهار داشت: خیلی خوشحالم که رسانه‌ها به این موضوع می‌پردازند در حالی که توقع من این بود که زود تر از اینها به روند انتخاب سرمربی تیم ملی پرداخته می‌شد.

او ادامه داد: من این روزهای والیبال ایران را پیش بینی می‌کردم و به همین دلیل در دو سال اخیر در جلسات هیأت رئیسه و کمیته فنی فدراسیون والیبال شرکت نکردم، خوشبختانه به عنوان یک والیبالیست قدیمی که عاشق این رشته هستم در دو سال گذشته رفتارهایی را دیدم و در رسانه‌ها گفت‌وگو کردم اما دوستان می‌گفتند چون محمودی سختی ندارد این صحبت‌ها را عنوان می‌کند در حالی که این طور نبود.

والیبال ایران شرایط خوبی ندارد

محمودی افزود: امثال من سنگ‌های کف رودخانه هستیم و سایر افراد سنگ‌های روی آب هستند و پس از مدتی رفتنی می‌شوند، والیبال ایران اکنون شرایط خوبی ندارد و از همین جا باید از کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش و جوانان تشکر کنیم که پیگیر برگزاری انتخابات پیش از سال جدید هستند و قرار است انتخابات ریاست این فدراسیون در تاریخ ۲۶ اسفند برگزار شود. والیبال برای نظام و وزارت ورزش بسیار اهمیت

*ایمان گودرزی؛

چهارشنبه شب و بعد از بازی با پرسپولیس و بعد از سوال یک خبرنگار از شجاع خلیل‌زاده، اتفاقاتی در راهروهای استادیوم آزادی رخ داد که در محافل ورزشی ابعاد وسیعی داشت. اشاره شجاع به نقش فردوسی‌پور در توجه به کی‌روش و به کار بردن اصطلاح کی‌روشی‌پور و البته دفاع تمام‌قد شجاع از قلعه‌نویی، باعث شد جنجال بزرگی در میکسدزون به راه بیفتد و کار به یک درگیری لفظی شدید برسد.

بعد از حواشی‌ای که در اراک برای کنعانی‌زادگان پیش آمد، حالا شجاع هم درگیر حواشی حذف تیم ملی شده است. ظاهراً این قصه سر دراز دارد و دوقطبی‌های مسموم همچنان پیکر فوتبال نحیف ایران را رها نمی‌کنند. البته این اولین باری نیست که شجاع در متن یک حاشیه بزرگ قرار می‌گیرد و او قبلاً هم چند اتفاق جنجالی را تجربه کرده بود. پشت پرده خط خوردن شجاع در زمان کی‌روش دلیل اصلی عصبانیت خلیل‌زاده در میکسدزون ورزشگاه آزادی به ماجراهایی برمی‌گردد که در زمان کارلوس کی‌روش رخ داد و باعث شد این مدافع از تیم ملی دور شود. شجاع در ابتدای حضور کی‌روش در ایران یکی از مدافعان مورد علاقه او بود و به تیم ملی هم دعوت می‌شد. او حتی شانس زیادی برای حضور در جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل داشت ولی به دلیل حضور سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا، فرصت حضور در اردوهای پایانی را از دست داد و مثل امید ابراهیمی و یعقوب کریمی از تیم ملی خط خورد.

رحمان احمدی، احسان حاج‌صفی و مهدی شریفی هم دیگر بازیکنان ملی‌پوش سپاهان بودند که خودشان را به اردو رساندند و احمدی و حاج‌صفی در نهایت مسافر برزیل شدند. در آن مقطع امید ابراهیمی ترجیح داد سکوت کند و همین موضوع باعث شد پس از جام جهانی به پای ثابت اردوها تبدیل شود ولی خلیل‌زاده گرچه ابتدا واکنش خاصی نشان نداد ولی در ادامه از تصمیم کی‌روش انتقاد کرد و همین باعث شد هرگز به تیم ملی دعوت نشود.

خلیل‌زاده حتی با ترک سپاهان راهی پرسپولیس شد. تصور می‌کرد در این عملکردش بیشتر دیده خواهد شد و با حمایت هواداران می‌تواند به تیم ملی برسد ولی مرد پرتغالی هرگز از تصمیمش برنگشت و شجاع که در آن زمان آماده‌ترین مدافع لیگ بود، در زمان کی‌روش رنگ پیراهن تیم ملی را نداد. مدافع آن روزهای پرسپولیس حتی به روش‌های مختلف تلاش کرد دل کی‌روش را به‌دست آورد ولی همانند مهدی رحمتی و هادی عقیلی مورد بخشش او قرار نگرفت. البته گفته شده بود که سبک بازی درگیرانه شجاع و بعضی جنجال‌های او داخل زمین هم در اینکه مورد توجه کی‌روش قرار نگرفته بی‌تأثیر نبوده است. آن‌ها البته در بازگشت کی‌روش به ایران آشتی کردند و خلیل‌زاده تصور می‌کرد با توجه به حضور در لیست تیم ملی، می‌تواند در جام جهانی ۲۰۲۲ هم فیکس باشد ولی مرد پرتغالی حتی یک دقیقه هم از او استفاده نکرد تا احتمالاً آخرین شانس خلیل‌زاده برای بازی در جام جهانی هم از بین برود.

بوسیدن لوگوی ایران!

پس از پایان لیگ نوزدهم، شجاع خلیل‌زاده که از شرایط قرارداد خود رضایت نداشت، چند بار

پس چرا از سایر کاندیداهای نمی‌خواهند که با رؤسای هیأت‌ها دیدار داشته باشند و برنامه‌های خود را ارائه دهند؟ با این گونه رفتارها والیبال به سمت و سویی می‌رود که اتفاقات خوبی را شاهد نخواهیم بود.

او تصریح کرد: به نظرم هرکسی که به عنوان رئیس جدید فدراسیون والیبال انتخاب شد باید از ظرفیت‌های داورزنی استفاده کند و ما باید به سمتی برویم که آزمون و خطایی نباشد و افرادی که تحصیل کرده و والیبالی هستند سکان دار فدراسیون شوند.

معروف در آینده می‌تواند یکی از بهترین مربیان شود

محمودی در خصوص انتقاداتی که علیه سعید معروف بابت حضور در بین نامزدهای هدایت تیم ملی می‌شود، بیان کرد: معروف یکی از مفاخرهای والیبال ایران است و جز بازیکنانی بوده که خاطرات خیلی خوبی را برای مردم ساخته‌اند. همین اتفاق برای عادل غلامی نیز رخ داد و او اکنون مسؤول استعدادیابی زیر ۱۸ سال فدراسیون والیبال است. همه این عزیزان حششان است که روزی هدایت تیم ملی را بر عهده بگیرند اما باید رویه این کار را درست طی کنند.

محمودی تصریح کرد: مربیگری با بازیکنی تفاوت دارد و ما باید تلاش کنیم تا از سرمایه‌های خود درست استفاده کنیم. قطعاً سعید معروف در آینده می‌تواند یکی از برترین مربیان دنیا شود چون شخصیت مربیگری را دارد اما باید پله به پله به ذنای مربیگری وارد شود تا دچار آسیب نشود و بزرگان والیبال باید کمک کنند تا ستاره‌های سابق تیم ملی به مشکل نخورند.

استاد حرکتات جنجالی در زمین و خارج از زمین است بعدها در مصاحبه‌ای با بیان اینکه این عکس اصلاً قرار نبود بیرون بیاید، تلاش کرد دل پرسپولیسی‌ها را به‌دست آورد.

استاد حرکتات جنجالی در زمین و خارج از زمین است بعدها در مصاحبه‌ای با بیان اینکه این عکس اصلاً قرار نبود بیرون بیاید، تلاش کرد دل پرسپولیسی‌ها را به‌دست آورد.

ذات خراب درست نمی‌شود!؟

ماجرای اتفاقات چهارشنبه شب زمانی جالب می‌شود که آقای شجاع پس از حواشی که به راه انداخت با انتشار استوری نوشت: «ذات خراب درست نمی‌شود». پس از جنجال‌های اخیر، باشگاه تراکتور با انتشار بیانه‌ای ضمن عذرخواهی از خبرنگاران، خواستار عذرخواهی متقابل شد و به نوعی خبرنگاران را هم در این ماجرا مقصر دانست. انجمن ورزشی‌نویسان هم در این خصوص بیانه‌ای صادر کرد و به حواشی میکسدزون ورزشگاه آزادی واکنش نشان داد. در ادامه هم کمیته انضباطی خواستار ارائه توضیحات از سوی باشگاه تراکتور شد و باید دید در نهایت چه حکمی برای مدافع تراکتور صادر می‌شود.

آگهی مزایده به صورت اجاره (حضور)

سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری کرج در نظر دارد امکان ذیل را بصورت اجاره به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

- ۱- اجاره یک باب کانکس شماره ۱ طالقانی جنب پارکینگ طبقاتی طالقانی جنوبی به متراژ حدوداً ۴۰ متر مربع با سازه سبک فلزی فاقد آب و گاز
- ۲- اجاره یک باب کانکس شماره ۲ طالقانی جنب پارکینگ طبقاتی طالقانی جنوبی به متراژ حدوداً ۴۰ متر مربع با سازه سبک فلزی فاقد آب و گاز
- ۳- اجاره واحد تجاری شماره ۳ پایانه اتوبوسراران شهید سلطانی ۴- اجاره یک باب غرفه تنقلات پایانه اتوبوسراران گلشهر شماره یک ۵- اجاره یک باب غرفه تنقلات پایانه اتوبوسراران گلشهر شماره دو ۶- اجاره یک باب دفتر فروش بلیط خودروهای سواری برون شهری شهید کلاتری شماره یک ۷- اجاره یک باب دفتر فروش بلیط خودروهای سواری برون شهری شهید کلاتری شماره دو ۸- اجاره یک باب دفتر فروش بلیط خودروهای سواری برون شهری شهید کلاتری شماره سه ۹- اجاره یک باب تجاری واقع در خیابان مطهری نبش خیابان فروردین ۱۰- اجاره دفتر فروش بلیط خودروهای سواری برون شهری آزادگان ۱۱- اجاره پارکینگ مکانیزه البرز ۴ واقع در میدان توحید خیابان مهدیه ۱۲- اجاره واحد اداری شماره یک واقع در طبقه اول پارکینگ طبقاتی طالقانی به مساحت حدوداً ۷۰ متر مربع ۱۳- اجاره واحد اداری شماره دو واقع در طبقه دوم پارکینگ طبقاتی طالقانی به مساحت حدوداً ۷۰ متر مربع ۱۴- اجاره واحد اداری شماره ۵ واقع در طبقه پنجم پارکینگ طبقاتی طالقانی به مساحت حدوداً ۷۰ متر مربع

هر یک از شرکت کنندگان در زمان برگزاری حراج می‌بایست با در دست داشتن اصل و کپی کارت ملی و ارائه مجوز از سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور یا اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان البرز برای موارد ۸، ۷، ۶ و ۱۰ در محل برگزاری حضور بهم رسانند.

۱- برنده حراج می‌بایست کلیه هزینه‌های کارشناسی مربوطه، هزینه چاپ آگهی مزایده در روزنامه‌ها، کلیه هزینه‌های متعلقه (مالیات بر ارزش افزوده و...) و دو ماه اجاره پذیرفته شده را با همراه داشتن تعداد کافی کارت بانکی به صورت نقدی (دستگاه کارتخوان) پرداخت نماید. در صورت عدم تکمیل مبالغ واریزی توسط برنده حراج تمامی واریزها به نفع شهرداری ضبط و مزایده تجدید می‌گردد و برنده حق هرگونه اعتراض از خود سلب و ساقط می‌نماید.

* شرکت کنندگان می‌بایستی هنگام عقد قرارداد ضمن ارائه گواهی عدم چک برگشتی مبالغ اجاره را با تسلیم چک‌های صیادی پرداخت نمایند.

۲- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

۳- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد حراج مندرج است.

۴- حراج در روز شنبه مورخ ۱۳/۱۲/۱۴۰۲ راس ساعت ۷ صبح لغایت ۱۴ بعد از ظهر به جز ایام تعطیل با هماهنگی سازمان حمل و نقل بار و مسافر به آدرس فوق جهت بازدید مراجعه نمایند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی www.karaj.ir مراجعه و یا با شماره ۰۲۶-۳۵۸۹۲۲۹۷ تماس حاصل فرمائید.

شهرداری کرج - اداره امور قراردادها و پیمان‌ها



ذکر روز دوشنبه

یا قاضی الحاجات

ای برآورنده حاجت‌ها

رخدادهای تاریخی امروز

- درگذشت علامه "علی اکبر دهخدا" نویسنده لغت‌نامه بزرگ دهخدا (۱۳۳۴ش)
- دستگیری و تبعید "سیدجمال‌الدین اسدآبادی" به دستور "ناصرالدین شاه" (۱۳۰۸ق)
- مرگ "مانی" از مدعیان پیامبری در ایران در زمان سلسله ساسانیان (۲۷۶م)
- تولد "ویکتور هوگو" نابغه ادبیات فرانسه (۱۸۰۲م)
- نبرد تاریخی "موهاک" بین نیروهای عثمانی و مجارستان (۱۵۲۵م)

استفادات رهبری

کسی که نذر کرده در وقت معینی، عمل عبادی انجام دهد (مثلاً روز مشخصی را روزه بگیرد یا در وقت خاصی، نماز بخواند)؛ ولی به هر دلیل اعم از عمد، فراموشی و... به این نذر عمل نکند، آیا باید آن عمل را قضا کند؟

به جز روزه، اعمال دیگر قضا ندارد؛ هر چند تخلف عمدی از نذر، کفارہ دارد.

حدیث روز

امام صادق علیه السلام

إِنَّ اللَّهَ أَجَلٌ وَأَعْظَمُ مِنْ أَنْ يَتَوَكَّلَ الْأَرْضُ بِغَيْرِ إِمَامٍ عَادِلٍ.

خداوند، جلیل‌تر و بزرگ‌تر از آن است که زمین را بدون امامی عادل رها کند.

داستان کوتاه

دزد شریف

زبان زن از ترس بند آمده بود، مرد به او نزدیک شد و گفت: خانم، مشکلی پیش آمده؟ زن جواب داد: بله، دخترم خیلی مریض است و من باید هرچه سریع‌تر به خانه برسم ولی کلید را داخل ماشین جا گذاشته‌ام و نمی‌توانم درش را باز کنم. مرد از او پرسید که آیا سنجاق سر همراه دارد؟ زن فوراً سنجاق سرش را به او داد و مرد در عرض چند ثانیه در اتومبیل را باز کرد! زن بار دیگر زانو زد و با صدای بلند گفت: خدایا متشکرم!

سپس رو به مرد کرد و گفت: آقا متشکرم، شما مرد شریفی هستید!

مرد سرش را برگرداند و گفت: نه خانم، من مرد شریفی نیستم. من یک دزد اتومبیل بودم و همین امروز از زندان آزاد شده‌ام!

خدا برای کمک به زن یک دزد فرستاده بود، آن هم یک دزد حرفه‌ای!

زن دزد سرکشش را به مرد داد و از او خواست که فردای آن روز حتماً به دیدنش برود...

فردای آن روز وقتی مرد ژولیده وارد دفتر رئیس شرکت شد، فکرش را هم نمی‌کرد که روزی به عنوان راننده مخصوص در آن شرکت بزرگ استخدام شود.

نتیجه: وقتی احساس غربت و تنهایی می‌کنی، یادت باشد که خدا همین نزدیکی هاست.

غروب یک روز بارانی زنگ تلفن به صدا درآمد. زن گوشی را برداشت. آن طرف خط پرستار دخترش با ناراحتی خبر تب و لرز شدید دختر کوچکش را به او داد.

زن تلفن را قطع کرد و با عجله به سمت پارکینگ دوید، ماشین را روشن کرد و به نزدیک‌ترین داروخانه رفت تا داروهای دختر کوچکش را بگیرد.

وقتی از داروخانه بیرون آمد، متوجه شد به خاطر عجله‌ای که داشته کلید را داخل ماشین جا گذاشته است.

زن پریشان با تلفن همراهش با خانه تماس گرفت. پرستار به او گفت که حال دخترش هر لحظه بدتر می‌شود. او جریان کلید اتومبیل را برای پرستار گفت. پرستار به او گفت که سعی کند با سنجاق سر در اتومبیل را باز کند.

زن سریع سنجاق سرش را باز کرد، نگاهی به در انداخت و با ناراحتی گفت: ولی من که بلد نیستم از این استفاده کنم.

هوا داشت تاریک می‌شد و باران شدت گرفته بود. زن با وجود ناامیدی زانو زد و گفت: خدایا کمک کن!

در همین لحظه مردی ژولیده با لباس‌های کهنه به شوش آمد. زن یک لحظه با دیدن قیافه مرد ترسید و با خودش گفت: خدای بزرگ، من از تو کمک خواستم آنوقت این مرد...!

اعلام لیست تیم ملی برای جام ملت‌های فوئسال آسیا؛ مشکل ژنیورنرها حل شد



سرمربی تیم ملی فوئسال فهرست ۲۵ نفره اولیه جهت معرفی به کنفدراسیون فوتبال آسیا برای وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوئسال، نام ۲۵ بازیکن را جهت ثبت در مسابقات فوئسال قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ تایلد اعلام کرد.

اسامی نفرات این فهرست به شرح ذیل است:

باقر محمدی، محمدرضا سگیند، محمدحسین درخشانی، علیرضا رفیعی، پورمهدی کریمی، مسعود یوسف و امیر حسین داودی (گیتی پسند اصفهان)، علی اصغر حسن زاده، مجتبی پارساپور و بهروز عظیمی (مس سونگون)، سپهر محمدی و محمد حسین بازیبار (پالایش نفت بندرعباس)، سعید مومنی و علی اکرمی (کراپ الوند)، سینا پیرکاس و بهروز اسدی (گهر زمین سیرجان)، سجاد یوسف خواه و امیر حسین غلامی (شهرداری ساوه)، مهدی اسدشیر (سن ایچ ساوه)، علی خلیلووند (سفیر گفتمان)، علیرضا جوان (مقاومت کرج)، حسین طیبی، مسلم اولادقیا و سالار آقاپور (پالما اسپانیا) و سعیداحمدعباسی (آلبالی اسپانیا)

اردوی آماده سازی تیم ملی فوئسال به منظور

«برانکو ایوانکوویچ» سرمربی تیم ملی فوتبال چین شد



گزینه هدایت پرسپولیس و سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران پس از جدایی از عمان، هدایت تیم ملی فوتبال چین را برعهده گرفت.

برانکو ایوانکوویچ سرمربی سابق تیم فوتبال پرسپولیس که در جام ملت‌های آسیا هدایت تیم ملی فوتبال عمان را برعهده داشت به عنوان سرمربی جدید تیم ملی چین انتخاب شد.

فدراسیون فوتبال چین روز شنبه اعلام کرد به دنبال نتایج ضعیف «الکساندر پانکوویچ» صربستانی در جام ملت‌های آسیا، برانکو